
 

Warunki świadczenia usługi — Task Manager ssss 

Niniejsze warunki świadczenia usług („Warunki świadczenia usług”) regulują zakup i korzystanie  

z narzędzia Task Manager i zostały zawarte pomiędzy Volvo CE („Volvo CE”, „my”, „nas”, „nasz”)  

i Klientem, osobą prawną, która zakupiła Usługę („Klient”).  

 

Opis usługi  

Task Manager to narzędzie, które zapewnia widoczność działań w miejscu pracy w czasie rzeczywistym 

za pośrednictwem aplikacji internetowej i mobilnej. Umożliwia tworzenie raportów postępu zleceń pracy 

i potwierdzeń załadunku, aby umożliwić menedżerom ds. produkcji i kierownikom monitorowanie postępu 

w realizacji celów projektu budowlanego oraz proaktywne identyfikowanie opóźnień i odchyleń.  

 

Cena i płatność Zakończenie świadczenia usług 

Opłaty z tytułu Usług obowiązujące Klienta są 

podane w potwierdzeniu zamówienia na platformie 

Marketplace. Ponadto obowiązują następujące 

zasady: 

• Miesięczne rozliczanie faktur 

• Termin płatności: 30 (trzydzieści) dni  

Opłata z tytułu usług jest obliczana zgodnie 

z obowiązującym modelem Opłat z tytułu usług 

publikowanym na platformie Marketplace 

w momencie składania zamówienia.  

 

Zarówno Klient, jak i Volvo CE, mogą wypowiedzieć 

niniejsze Warunki świadczenia usługi poprzez 

dostarczenie drugiej stronie zawiadomienia 

z wyprzedzeniem nie krótszym niż 30 (trzydzieści) dni. 

Dodatkowe podstawy wypowiedzenia są określone 

w Ogólnych warunkach.  

 

Wymagania dotyczące usługi  

Automatyczne tworzenie i odbieranie potwierdzeń załadunku maszyn wymagających ważenia pokładowego 

Volvo Load/Dig Assist (OBW). 

 

Ogólne warunki  

Do niniejszych Warunków świadczenia usługi odnoszą się Ogólne warunki świadczenia Usług cyfrowych. 

Wszystkie terminy pisane wielką literą, które nie zostały zdefiniowane w niniejszych Warunkach świadczenia 

usługi, są zdefiniowane w Ogólnych warunkach świadczenia usług. 

 

 

Dane osobowe 

Udostępniając Klientowi usługę Connected Map, Volvo CE będzie przetwarzać dane osobowe w sposób szczegółowo 

określony w Informacji o ochronie prywatności w ramach świadczonej usługi. 1 (Załącznik dotyczący prywatności) 

Ogólnych Warunków nie ma zastosowania w odniesieniu do Przetwarzania w nim określonego. Klient musi 

upewnić się, że informacje te są udostępniane użytkownikom Usługi zgodnie z Ogólnymi warunkami.  

 

Oprogramowanie open source lub inne oprogramowanie licencjonowane oddzielnie  

Usługa obejmuje oprogramowanie chronione prawem autorskim, które jest licencjonowane na podstawie licencji 

open source. Informacje dotyczące elementów Usługi objętych licencjami oraz pełną treść licencji można znaleźć 

w wykazie kopii licencji dostępnej tutaj.  

https://www.volvoce.com/-/media/volvoce/global/global-site/our-offer/brochures/terms-and-conditions/general-terms-and-conditions-digital-services.pdf?v=aypfPw
https://www.volvoce.com/global/en/our-offer/volvo-services/terms-and-conditions/
https://www.volvoce.com/-/media/volvoce/global/global-site/our-offer/brochures/tc1/open-source-notices-and-licenses.pdf?v=HYJgPw

